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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har fået
forelagt klagens indhold, og virksomheden redegjorde
mundtligt for renholdelse af hylder i butik, herunder også ved
mel- og kornprodukter, da der har været udfordringer med
melmøl. Virksomheden holder dagligt øje, samt har sat
mølfælder op. Mølfælderne var stort set tomme under
gennemgang ved kontrolbesøget, ok. Området fremstår
desuden renholdt og uden synlige forpupninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost i både butik og på lager.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for
datovaregennemgang, flow i lagerbeholdning, håndtering af
pant og affald, samt renholdelse af køleinventar og
mejeriafdeling, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i butik, samt i lagerlokaler i kælder,
dertil også renholdelse af ind- og udvendige flader i
køleinventar.
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Følgende er konstateret: gulvet under inventar i butik fremstår flere steder med en del støv og mindre
spildrester af ældre dato, riste over ventilering i kølerum med mejeri fremstår med en del støv, området under
riste i grøntkøleskab i frugt og grønt afdeling fremstår med flere nedfaldne rester af ældre dato.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om hyppigere rengøringsfrekvens af svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring siden januar
2023 til den 6. oktober 2023.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for tilbagetrækning, samt fremviste seneste rapport for
tilbagetrækning, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
fødevaregrupper, herunder kolonialvarer, drikkevarer, chips, slik, brød, babymad, pålægsvarer, frostvarer samt
halv- og helkonserves for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland. Følgende er kontrolleret: mango, avokado, citroner, ananas og spidskål.


